– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」)對本公告之內容
概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：164）

China Baoli Technologies Holdings Limited
中國寶力科技控股有限公司

自願公告

本公告乃由中國寶力科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
董事（「董事」）會（「董事會」）自願作出。

董事會欣然宣佈，於二零二零年十一月二日，本公司之全資附屬公司上海雲遙文化傳
媒有限公司（「雲遙」）、新華通運文化（北京）有限公司（「新華通運」）及可夢（常州）文化
傳媒有限公司（「可夢」）訂立業務合作，內容有關在中華人民共和國（「中國」）成立一間
合營公司，即新華可夢科技（北京）有限公司（「合營公司」）。合營公司主要從事提供影
響者營銷平台、網絡直播、品牌管理以及配套線上╱線下電商營銷服務。

於註冊成立後，該合營公司將成為本公司之一間聯營公司。

有關合營公司之資料

合營公司主要從事提供影響者營銷平台、網絡直播、品牌管理以及配套線上╱線下電
商營銷服務（「該項目」）。社交媒體已成為中國品牌的核心市場營銷策略。該趨勢導致
中國影響者經濟的繁榮。根據中國科技研究公司克勞瑞的資料，中國影響者經濟市場
的價值預期將於二零二零年達約人民幣3,000億元。

– 2 –

「影響者」一詞指博主、網絡內容創作者、主播及傳統名人。影響者亦指網絡營銷從業
者，包括但不限於關鍵意見領袖（「關鍵意見領袖」）或網紅（「網紅」）。

為推廣該項目，所有方將藉助彼等各自資源及競爭優勢，充分利用各類媒體的影響者
營銷平台。除傳統品牌合作及移動電商外，合營公司矢志拓展其業務佈局至其他媒
體，如列車網絡（一個百萬用戶的日常渠道）。

合營公司註冊資本為人民幣1百萬元（相當於約1.16百萬港元）。合營公司將分別由新華
通運、可夢及雲遙持有51%、34%及15%的股權，以及所有方將根據彼等各自的股權向
合營公司注入相應註冊資本。

成立合營公司的理由及裨益

董事認為成立合營公司將為本公司提供絕佳良機，用以拓張其業務組合至中國快速
增長的影響者市場。

本集團於中國多媒體技術行業穩站一席之地。本集團亦在建設可擴展的多媒體共享
及廣告平台以及透過有關平台發佈及傳輸信息方面積累豐富技術、專業知識、網絡及
軟件資源。成立合營公司能夠為本集團多媒體技術業務創造協同效應及額外收入，並
提高本集團盈利能力，為本集團及本公司股東帶來長期利益。

因此，董事認為，成立合營公司將符合本集團及其股東的整體利益。

有關新華通運之資料

新華通運為一家中國註冊公司，於二零一九年註冊成立。股東包括北京英華杰科技發
展有限公司，北京視銳達科技有限公司及新華通網絡有限公司。新華通網絡有限公司
為中經社控股有限公司的非全資附屬公司。中經社控股有限公司為新華通訊社的直
屬公司。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，新華通運及其最
終實益擁有人均獨立於本公司及本公司的關連人士。

– 3 –

有關可夢之資料

可夢為一家於中國註冊成立之有限責任公司及為中國著名直播平台內容提供商及運
營商之一。可夢為抖音（一家由字節跳動擁有的中國視頻分享社交網絡服務平台）多
渠道網絡（「多渠道網絡」）的官方內容提供商之一。可夢於中國已簽約超過3,000名影響
者、關鍵意見領袖及網紅。該等影響者已在中國的社交平台（例如抖音、嗶哩嗶哩、
淘寶及微博等）積纍超過3.2億名粉絲，合作的品牌包括但不限於奧利奧、長安汽車及
奧迪等。

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公告日期，可夢及其最終實
益擁有人均獨立於本公司及本公司的關連人士。

上市規則涵義

本公告乃由本公司按自願原則所作出。有關本公司應付合營公司之承擔超過5%，概
無聯交所證券上市規則第14.07條所載適用百分比率，故此不構成本公司須予公佈之
交易。

持續暫停買賣

因應本公司要求，本公司股份已由二零一九年七月二日上午九時正起於聯交所暫停
買賣，並將繼續暫停買賣直至進一步通知為止，以待達成復牌條件。

承董事會命
中國寶力科技控股有限公司

主席
張依

香港，二零二零年十一月六日

於本公告日期，執行董事為張依先生（主席）、祝蔚寧女士（行政總裁）及林詩敏女士；
而獨立非執行董事為陳方剛先生、陳記煊先生及馮滿先生。